
video

5. LEKCE

Bolí vás vaše tělo při každém pohybu? Trápí vás bolest zad, svalů nebo kloubů? Když si vezmete prášek proti 
bolesti, vůbec se vám neuleví? Zapomeňte na všechny tabletky, prášky a masti, které jste dosud užívali! Teragel 
vám poskytne úlevu od bolesti svalů a kloubů až na dvanáct hodin, během kterých můžete dělat vše, co máte 
rádi, a nic vás bolet nebude! Stačí nanést gel na bolestivé místo a chvíli počkat, nanejvýš 15 minut, gel začne 
působit a zbaví vás bolesti. Vy si tak můžete užít své oblíbené aktivity – procházku, sport, tanec nebo práci 
na zahradě. Pokud vás bolest trápí v noci, můžete Teragel použít před spaním a bolest vás už nebude budit. 
Teragel je vhodný pro dospělé všech věkových kategorií, pro muže i pro ženy. Teragel je volně prodejný a můžete 
ho koupit v každé dobré lékárně. Nyní akční nabídka – kupte si dárkové balení tří kusů za cenu dvou! Neváhejte 
a zbavte se bolesti už jednou provždy!

A 5.1 Jak ulevit od bolesti?
 Délka audia: 01:17

Hugo, ty máš zase hlad? 
Housky, ty máš hodně rád. 
Zítra máme přece hody, 
tak se už hoď do pohody. 

Honza s Hankou si hrají, 
chrousty venku chytají. 
U toho se chichotají, 
jak jim chrousti unikají. 

Na schodech u chaloupky, 
chroupeme si pochoutky.  
Pejsek Chlupáč za rohem, 
zhltal buchty s tvarohem. 

Holky, chlapci v neděli, 
sněhuláky stavěli. 
Ve sněhu si pohráli, 
večer potom kýchali. 

A 5.2 Básničky
 Délka audia: 01:11


